, quem fratres communi consensu, aut fratrum pars
I consilii sanioris, secunduni Dei timorem el B. Be-
i nedicli Regulam providerint eligendum.
I Decernimusergo ut nulli omnino hominumliccat

praefaium nionaslerium lemcre perlurbare, aut
i ejus possessiones auferre, vel ablalas reiinere, mi-

nuere, seu quibuslibei vexationibus faligare , sed
omnia integra el illibala serveulur eorum, pro quo-
rum gubernatione ac sustentaiione concessa sunt,
esibus omnimodis profulura , saiva sedis apostoli-
cseaucloritate el dicecesani episcopi canonica ju-
stitia. Si qua igilur in fuluru.ra,elc.

Ego Alexander caiholicaeEcclesiseepiscopussulj-

scripsi.

Ego lldebrandus basilicce xn Aposlolorum pre-
sbyter cardinalis subscripsi.

Ego Joannes presbyfer cardinalis lituli Sanctse
Susannse subseripsi.

Ego Boso presbyier cardinalis SancloePudcntia-
nsc liluli Pastoris, subscripsi.

D Ego TLeodinus presbyter cardinalis Sancli Viia-
lis tiiuli Vestinsesubscripsi.

EgoPelrus de Bono prcsbyter cardinalis lit. San-
clseSusannse subscripsi.

Ego Hubaldus Osiiensis episcopussubscripsi.
Ego Gualterius Albanensis episcopns subscripsi.
Ego GuillelmusPorluensis et SanciseRufinseepi-

scopus subscripsi.
Ego Manfredus.Prseneslinusepiscopussubscripsi,
Ego Jacobus diaconus cardinalis Sanctse Marise

in Cosmedinsubscripsi.
Ego Arditio diaconus cardinalis Sancli Adriani

subscripsi.

Ego Hiigodiaconus cardinalis Sancli Angcli«ub-

scripsi.
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Oaturri Ferrariae per mamim Gr-atiaiii, san- ,
cioeRoraanse Ecclcsisc subdiaconi el noiarii, v Kal.
Maii,iiidiciionex,IncarnationisDomiiiicse anno 1177,
poiitificaitis vero doinni Alexandri papse 111anno
octavo decimo.

j MCCLXXVIH.
i Ecclesiam Prwmonsiratensem luendam suscipit

ejusque privilegia confirmat,

(Ferrarise, April. 27.)
[Le PAIGE,Biblioth. ord. Prmm., 652.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-
Jectis iiliis HCGONIabbati Prsemonslratensi, ei csete-
ris abbaiibiis et canonicis Prseinonslratensis ordinis,
tam praaseiuibus quam futuris, religiosani vitam
professis, in perpeluusn.

In aposlolieae sedis specula, quanquam immeriti,
providenie DomiuO,conslituli, pro singuloruin stalu
sollicili esse coiiipellimur, et ea sincere lenemur
amplecti, quoead iiicremenlum religionis perlinent
et ad viriulum speciaui ornatum, quatenus religio-
sorum quies ab omni sil perturbatione secura, el a
j"ugo mundanee oppressionis servetur illsesa, cum
aposlolica ftierit tiiiiioue munita. Attendentes ilaque
quomodo religio et ordo vester mulia refulgens
gloria ineritorum, ei gratia redolens sanciitatis,
paluiiles suos a mari usque ad mare exteiiderit,
ipsura ordinem et universas domos ejusdem ordinis
apostolicse prolectionis prsesidio duximtis confoven-
das, et prsesenli privilegio inuniendas.